REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Drejtoria e Fmancéa Z dh/éh illimit Ekonomik
O5Ne. 0S7— 7
Kling, me daté__ /7, 5’/// 024

Obligimet komunale té deklaruara né muajin janar 2024

Kodi Emri i Mallra Shpenzime | Subvencione | Investimet | Gjithsej shuma
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale né €
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komuna e
Klinés
29,996.63 | 29,663.20 10,000.00 39,450.00 109,109.83

Zyrtarja Kryesore Financiare:
Melihate Behramaj




